受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年9月30日
發文字號：南市教專字第1091207338號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：有關教育部委託國立清華大學辦理「系統化課綱導向素養課

程設計及發展計畫-2021年寒假課程設計技術研習營」，請

鼓勵貴校教師踴躍參加，並惠允公(差)假前往。

說明：

一、依據教育部109年9月29日臺教師(三)字第1090141931號函辦

理。

二、為協助教師具備系統化課綱導向素養課程設計知能，教育部

委請國立清華大學辦理旨揭研習營，分2梯次於該校南大校

區綜合教學大樓N101教室(新竹市南大路521號)辦理，時間

如下：

(一)第1梯次：110年1月25日(星期一)至110年1月29日(星期五)。

(二)第2梯次：110年2月1日(星期一)至110年2月5日(星期五)。

三、報名事宜：

(一)報名時間：自即日起至109年12月11日(星期五)下午5時截

止。

(二)報名網址：https://forms.gle/M6EsicvrTbbhNkx49

(三)確定名單公告：每梯次參與名額上限為50名，由主辦單位

依報名資格複查錄取，參與名單將於109年12月18日(星期

五)前公告於K-12課程設計與師培研發展中心網站(http:/

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：鄭雅麗
電話：06-2986202分機36
電子信箱：elly0810@tn.edu.tw

/eric.ilst.nthu.edu.tw/)。

四、請貴校於教師參與期間惠予公(差)假登記，並依國內出差旅

費報支要點規定支給所需之差旅費。

五、檢附旨揭研習營實施計畫(如附件)，如有未盡事宜，請逕洽

該校楊又臻小姐(電話：03-5715131轉73072、k12ccte@gapp.

nthu.edu.tw)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私
立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立臺南大學附設實驗國民小學
、國立南科國際實驗高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學
、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學

副本：本局新課綱專案辦公室

第2頁 共2頁